

トピ工業株式会社



鋼材検査証明書  
INSPECTION CERTIFICATE

TOPI INDUSTRIES LIMITED

検査管理番号  
P00332023

検査日  
MAY. 11, 2023

検査場所  
MI37681

検査者  
TOPI ENTERPRISES LTD.

検査内容  
UNEQUAL ANGLE

検査規格  
ASTM A36 AND ASTM A572 GRADE 50

検査場所  
USA GULF HOUSTON

検査番号  
3-04T-1R-E-4-1020

検査枚数  
5

品質管理員  
検査日  
検査場所  
検査者  
検査内容  
検査規格  
検査場所  
検査番号  
検査枚数

品名 SPEC. SIZE	数量 QUANTITY	重量 MASS KG	試験番号 TEST No.	化学成分 (%)												引張試験 TENSILE TEST YIELD STRENGTH T.S. (MPa)	引張断面縮小率 E.L. (%)	衝撃試験 IMPACT TEST TEMPERATURE (°C)	
				C	SI	Mn	P	S	Cu	Ni	Cr	Mo	Al	V	H				
L8X6X1/2X20'00"	1	208	ALHTX	23.40	135.40	50.50	17.9										256.774.5	28	
L8X6X1/2X20'00"	62	12,896	ALHUB	13.19	113.17	9											258.074.8	28	
L8X6X1/2X40'00"	54	22,464	ALHTX	13.19	113.17	9											256.774.5	28	
L8X6X1/2X40'00"	2	832	ALHTZ	13.19	114.20	8											256.774.5	28	
	S.TOTAL	119															256.674.4	27	
	G.TOTAL	119															256.674.4	27	

規格 A 36 AND A 572 GRADE 50

検査方法: TENSILE TEST, ULTRASONIC TEST

検査場所: USA GULF HOUSTON

検査番号: 3-04T-1R-E-4-1020

検査枚数: 5

品質管理員: [Signature]

検査日: MAY. 11, 2023

検査場所: MI37681

検査者: TOPI ENTERPRISES LTD.

検査内容: UNEQUAL ANGLE

検査規格: ASTM A36 AND ASTM A572 GRADE 50

検査場所: USA GULF HOUSTON

検査番号: 3-04T-1R-E-4-1020

検査枚数: 5

検査結果: PASS

検査者: [Signature]

検査日: MAY. 11, 2023

検査場所: MI37681

検査者: TOPI ENTERPRISES LTD.

検査内容: UNEQUAL ANGLE

検査規格: ASTM A36 AND ASTM A572 GRADE 50

検査場所: USA GULF HOUSTON

検査番号: 3-04T-1R-E-4-1020

検査枚数: 5